ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB, torna público, aos interessados, que foi declarado FRACASSADO, o Pregão

Presencial N°011/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.

Matinhas, 29 de Agosto de 2019.

JONATHAN VIEIRA DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL